



Dodávateľ:
ROLTA, s.r.o

IČO 36 699 551

FAKTÚRA č. 2011052

Konštantný symbol: 008

Dr. Clementisa 7
97701 Brezno

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro
Vlozka číslo 12300/S

DIČ 2022275497 IČ DPH SK2022275497

Peňažný ústav: VUB

Číslo účtu/kód: 2256886553 / 0200

IBAN/SWIFT: SK8502000000002256886553

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Odberateľ: Lesy mesta Brezno, s.r.o. IČO: 36027537

Nám.M.R.Štefánika 20/15
977 01 Brezno

Tel.: Fax:

DIČ: 2020083857
IČ DPH SK2020083857

Objednané dňa:

Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 26.06.2011
Dátum vyhotovenia: 27.05.2011
Daňová povinnosť: 27.05.2011
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
- preprava štrkov VOLVO	hod	44,000	32,00	20%	6,40		1 689,60
- preprava štrkov MAN	hod	48,000	35,00	20%	7,00		2 016,00
- zemné práce rýpadlonakladačom CAT428E	hod	48,000	33,00	20%	6,60		1 900,80
- zemné práce rýpadlonakladačom TEREX 860SX	hod	48,000	33,00	20%	6,60		1 900,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	6 256,00	1 251,20	7 507,20
V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	6 256,00	1 251,20	7 507,20

Informatívna čiastka celkom: 226 161,91 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 7 507,20

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať Vám penále vo výške 0.05 % za každý deň omeškania.
Ceny stanovené dohodou podľa par. zákona č.526/1990 Zb.

MS-00 1434,-
129-30 1564,-
129-35 3258,-
€ 6256,-

Gülasim: R

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.
Palesie Brezno 021
977 01 Brezno
IČO: 36027537
IČ pre daň: SK2020083857

Vystavil: Kohanová Marcela
Telefón: 0908145982 Fax: 048/6113696

E-mail: rolta@rolta.sk